- 1 -

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕351 号

关于印发《2019—2020 年度全市中小学（幼儿

园）教师继续教育学分管理先进集体先进个人

评比方案》的通知

各区教育局、市直属学校：

为更好总结经验表彰先进，进一步做好全市中小学（幼儿

园）教师继续教育管理工作，我院决定在全市开展 2019—2020

年度教师继续教育学分管理先进集体先进个人评比活动，对在

学分管理工作中成绩突出的先进集体和先进个人给予表彰。现

将《2019—2020 年度全市中小学教师继续教育学分管理先进集

体先进个人评比方案》印发给你们，请认真贯彻落实。

附件：2019—2020 年度全市中小学（幼儿园）教师继续

教育学分管理先进集体先进个人评比方案

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 17 日

- 2 -

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 17 日印发

（联系人：董时平，联系电话：13036068204）

(此件主动公开)